АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2019 года № 4-п

         О внесении изменений в постановление администрации от 12 ноября 2018 года № 49-п «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы» (с изменениями от 21.01.2019 г. № 3-п)

      С целью повышения уровня экологической  безопасности  проживания населения  и улучшения внешнего вида Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с Решением Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования «О бюджете Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  на 2019 год» от 25.12.2018 года № 05-24/04

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Малоекатериновского муниципального образования от 12.11.2018 года № 49-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы» (с изменениями от 21.01.2019 г. № 3-п) следующие изменения:
приложение к муниципальной программе «Благоустройство территории Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                 И.Ш. Тимербулатов

Приложение
к муниципальной программе
"Благоустройство территории
Малоекатериновского МО Калининского МР
Саратовской области на 2019.-2021 годы»

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
К МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЕ «БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019-2021 ГОДЫ.»

	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на
2019 год.
(местный бюджет)
тыс. руб.
	Затраты на
2020 год.
(местный бюджет)
тыс. руб.
	Затраты на
2021 год.
(местный бюджет)
тыс. руб.
	ИТОГО
тыс. руб.

	1.
	340
материальные запасы
	15,5
	10,0
	10,0
	30,0

	2.
	310
основные средства
	34,5
	25,0
	25,0
	75,0

	3.
	226
прочие услуги
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	4.
	225
услуги по содержанию имущества
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	5.
	290
прочие расходы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ИТОГО
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

1